
ZARZĄDZENIE nr 5/ /2022 
Wójta Gminy Sochaczew 
z dnia 26 lipca 2022 roku 

w sprawie: powołania imiennego składu Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Martyny 
Pastuszko ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art.9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(G.t.: Dz.U.2021.1762 ze zm.) zarządzam co następuje: 

$1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1. Cieślak Bogusława - przedstawiciel organu prowadzącego — przewodnicząca 

2. Zgórzak Elżbieta - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
3. Gałaj Alicja - dyrektor Szkoły Podstawowej w Wyczółkach 

4. Franczuk Beata - ekspert z listy MEN 
5. Pelczarska Małgorzata  - ekspert z listy MEN 

$2 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 19 sierpnia 2022 roku 

o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115, pok.23. 

53 

Przed rozpoczęciem posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej przewodniczący jest 
zobowiązany sprawdzić tożsamość członków komisji. 

$4 

Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (j.t.: Dz.U.2020.2200). 

55 

Obsługę administracyjno — biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewni Gminny Zespół 
Ekonomiczno — Administracyjny Szkół w Sochaczewie. 

$6 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi GZEAS. 

 


